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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/10/2016

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios (CTHs) / Mortgage loans

 266.596,01 16.102.266,34  15.835.670,33 206  6,14  7,52  7,02 21  8,52  7,50 6,13 204  41,340 41,844Andalucía / Andalucia

 7.671,66 1.416.089,64  1.408.417,98 14  0,42  0,66  0,67 2  0,25  0,67 0,42 14  40,693 41,059Aragón / Aragon

 0,00 577.042,27  577.042,27 12  0,36  0,27  0,00 0  0,00  0,27 0,36 12  41,288 41,288Asturias / Asturias

 47.293,35 10.088.978,99  10.041.685,64 148  4,41  4,71  3,01 9  1,51  4,76 4,41 147  39,941 39,947Canarias / Canary Islands

 0,00 238.152,50  238.152,50 3  0,09  0,11  0,00 0  0,00  0,11 0,09 3  40,384 40,384Cantabria / Cantabria

 10.132,13 4.913.979,44  4.903.847,31 67  2,00  2,29  1,00 3  0,32  2,32 2,01 67  42,204 42,250Castilla y León / Castilla-Leon

 1.298,32 5.282.565,13  5.281.266,81 78  2,33  2,47  1,00 3  0,04  2,50 2,34 78  41,698 41,700Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 342.418,28 20.195.870,45  19.853.452,17 229  6,83  9,43  7,02 21  10,95  9,41 6,82 227  42,337 42,524Cataluña / Catalonia

 1.611.096,12 98.094.427,57  96.483.331,45 1.834  54,70  45,81  56,86 170  51,52  45,72 54,71 1.822  40,048 40,560Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 241.891,97  241.891,97 5  0,15  0,11  0,00 0  0,00  0,11 0,15 5  40,402 40,402Extremadura / Extremadura

 4.460,73 4.613.929,45  4.609.468,72 89  2,65  2,15  2,01 6  0,14  2,18 2,67 89  38,390 38,418Galicia / Galicia

 83.721,42 11.970.744,59  11.887.023,17 121  3,61  5,59  1,34 4  2,68  5,63 3,60 120  40,749 40,842Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 1.092.604,23  1.092.604,23 23  0,69  0,51  0,00 0  0,00  0,52 0,69 23  40,090 40,090La Rioja / La Rioja

 433.507,85 24.115.494,33  23.681.986,48 263  7,84  11,26  8,70 26  13,86  11,22 7,81 260  40,972 41,280Madrid / Madrid

 0,00 68.138,30  68.138,30 1  0,03  0,03  0,00 0  0,00  0,03 0,03 1  34,625 34,625Melilla / Melilla

 40.821,36 4.163.399,61  4.122.578,25 70  2,09  1,94  3,34 10  1,31  1,95 2,10 70  41,681 42,264Murcia / Murcia

 275.131,14 8.574.179,64  8.299.048,50 149  4,44  4,00  6,69 20  8,80  3,93 4,41 147  40,275 41,282Navarra / Navarra

 3.269,80 2.404.985,55  2.401.715,75 41  1,22  1,12  1,34 4  0,10  1,14 1,23 41  35,907 35,940País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 214.154.740,00 3.353

 430.463,12
 139,18

 63.869,59

 3.127.418,17 299

 10.459,59
 0,21

 115.694,17

 211.027.321,83 3.330

 63.371,57
 139,18

 430.463,12

 40,554 40,941
 34,312 34,784
 0,000 0,017

 74,192 81,426

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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